
 

B&W besluit 
 

Mandaat- en machtigingsbesluit 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Hilversum, en de burgemeester van de gemeente 

Hilversum, ieder voor zover het hun bevoegdheid betreft, 

 

gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 171 Gemeentewet;  

 

gelet op het voorstel "Inkoop crisisregiefunctie" met kenmerk 525366, 

 

overwegende dat het wenselijk is dat zelfstandig wonende kwetsbare burgers buiten kantoortijden 

ongeplande ondersteuning kunnen ontvangen; 

 

Besluiten: 

 

1. De overeenkomst met Kwintes vast te stellen inzake de inkoop van 24/7 bereikbaarheid & 

beschikbaarheid en crisisregiefunctie. 

2. Mandaat te verlenen aan de manager inkoop en contractbeheer Gooi en Vechtstreek om de toelating 

van de contractpartij uit te voeren. 

3. Mandaat en, voor zover het betreft de bevoegdheid van de burgemeester, tevens volmacht te verlenen 

aan de manager Inkoop en contractbeheer Regio Gooi en Vechtstreek om het contractbeheer uit te 

voeren, waartoe worden gerekend ingebrekestelling, ontbinding, vorderen van nakoming, opzegging 

van een overeenkomst en alle andere besluiten, die hiermee verband (kunnen) houden, met 

uitzondering tot het voeren van een rechtsgeding. 

 

Dit onder de voorwaarde dat de gemandateerde het mandaat schriftelijk aanvaardt 

 

 

besluiten: 

 

 

Hilversum, 12 maart 2019 

 

Burgemeester en Wethouders van Hilversum 

de gemeentesecretaris, de burgemeester, 

 

 

 

 

 

D. Emmer P.I. Broertjes 

 

 

Hilversum, 12 maart 2019 

 

de burgemeester, 

 

 

 

 

 

P.I. Broertjes 


